СОВЕТ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
« 29 »  октября   2009 г.

               №  9

с.Молдаванское

О регистрации в Совете Молдаванского сельского поселения Крымского района депутатской фракции «Единая Россия»

                Рассмотрев заявления группы депутатов Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района, в соответствии с регламентом  Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать в Совете Молдаванского сельского поселения

Крымского района депутатскую фракцию «Единая Россия», состоящую из следующих депутатов Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района:

1. Алферов Иван Николаевич

2. Агафонов Алеша Лазаревич

3. Алиева Галина Хирловна

4. Асатуров Валерий Александрович

5. Балакшин Сергей Владимирович

6. Буланович Галина Андреевна

7.  Врадий Вера Ивановна

8.  Волкова Елена Сергеевна

9.  Ведерников Олег Игоревич

                        10.  Дружков Николай Абдурахманович

                        11.  Зенова Екатерина Станиславовна

                        12.  Килиди Елизавета Константиновна

                        13.  Лисина Татьяна Ивановна

                        14.  Мамалыга Дмитрий Георгиевич

                        15.  Попандопуло Василий Иванович

                        16.  Пьянков Виктор Витальевич

                        17.  Резниченко Майя Керимовна

                        18.  Терзопуло Эльпида Николаевна

                        19.  Юрова Наталья Сергеевна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                     В.Ф. Подолян